
100/28

15/40

40
/2

8

15
/4

0

30/28

s=10 mm.
Q 200

s=10 mm.
Q 200

s=10 mm.
Q 200

h = 24 + 4

SOLAIO PRECOMPRESSO
BITRAVETTO 2T6

PIANTA SOPPALCO

ascensore
setti in c.a. del vano

60x280 s=3mm
cosciali a C

HEB 100
HEB 100

HEB 100

porzione di solaio
demolizione di

PART. APART. A

PART. B

prefabbricati
gradini in lamiera

SCALA 1:50

50 200 50
300

50
20

0
50

30
0

piastra 
300x300x8

tirafondi 2+2Ø12

saldature a completa 
penetrazione

HEB 100

Particolare A

8.88.8

8.88.8

(classe 8.8) L= 30 cm

scala 1:10

Particolare B

tirafondi 2+2Ø12
(classe 8.8) L= 30 cm

cosciali a C
60x280 s=3mm

scala 1:10

studio di architettura e ingegneria  dell’ing. arch. Fabio Berni
viale Ceccarini n.171 47838 Riccione (Rn)

tel./fax. 0541606416 cell. 3488013526
 e-mail info@studioams.it e-mail cert.  fabio.berni@ingpec.eu
partita iva: 03703790406  cod.fiscale: BRN FBA 59A31 H294U

ta
vo

la
 n

°

Software strutturale CDS della STS s.r.l.  Chiave No: 23937; Licenza AutoCAD 053-01004317

Comune di

oggetto:

ing. arch. Fabio Berni

autorizzazioni

nome file :

data:

NOTE
ai termini di legge, i signori clienti non possono attribuire alla
D.L. compiti che aspettano all'Assistenza Lavori

PRESCRIZIONI MATERIALI

la D.L. non si ritiene responsabile di eventuali opere  eseguite prima
dell'avvenuta comunicazione dell'inizio lavori, siano esse pertinenti
o meno con il presente elaborato

questo elaborato non può essere riprodotto nè utilizzato se non per il
solo lavoro al quale è intestato.
RESTANO RISERVATI I DIRITTI D'AUTORE

l'impresa è tenuta a verificare e fare proprio il presente
elaborato; eventuali discordanze nelle misure e/o nei
particolari costruttivi con l'elaborato architettonico vanno
immediatamente comunicati alla D.L.

AVVISARE LA D.L. ALMENO 24 ORE PRIMA DI OGNI GETTO

proprietà/ragione sociale

Soc. CDC  (leg.rappr. Enzo Piccioni)

Riccione

descrizione tavola

PROGETTO PRELIMINARE unica
scale

1:50
1:10

02/2022
scala CDC.dwg

Progetto ART.53 L.R.24/2017 per interventi di ampliamento edificio ad uso
commerciale (Conad “Boschetto”) sito in viale Veneto n.43

variante

Acciaio per PROFILI

Bulloni

S235

CLASSE 8.8

LA
V

O
RI

PR
O

G
ET

TI
ST

A
/D

IR
ET

TO
RE

Commercianti Indipendenti Associati Società  cooperativa
(leg.rappr. Maurizio Pelliconi)

DEMOLIZIONE

COSTRUZIONE


	Sheets and Views
	intestazione


